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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Følgende er konstateret: Der er ikke sæbe og papirhåndklæde
ved vask i lokale med bagning af Bakeoff. Virksomheden har
straks opsat sæbe og papirhåndklæde under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: kontrolleret butikslokale, lagerlokale,
lokale med bagning af Bakeoff, kølerum, fryserum,
salgskølere-frysere og flaskesorteringområde.
Følgende er konstateret: I lagerlokale: Ved rengøringsvask er
gulv og kanter under gulvrist med sort snavs, kammer i gulv
vasker med ansamling af sort snavs, vask er med grå
belægning. I flaskesorteringsområde er fremføringsruller til
kasser med flasker med sorte klistrede belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
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reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butik og lagerlokaler herunder at porte og døre slutter tæt og fremstår skadedyrssikrede. Set besøgsrapport fra
6.november 2023 for skadedyrskontrol og bekæmpelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for august 2023 til dags dato for kontrol af køle-frostopbevaring og
varemodtagelse af kølevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød
"hakket og udskæringer", samt pålægvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.


